– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

2021年第二次臨時股東大會通告

茲通告重慶鋼鐵股份有限公司（「本公司」）謹訂於 2021年8月12日（星期四）
下午一時三十分在中國重慶市長壽區江南街道江南大道2號重慶鋼鐵會
議中心舉行 2021年第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」），以審議並酌
情通過本公司下列決議案。

普通決議案

非累積投票議案

1. 關於購買長壽鋼鐵資產的關聯交易議案

2. 關於第九屆董事會監事會成員薪酬的議案

累積投票議案

3. 關於選舉第九屆董事會非獨立董事的議案

3.01 選舉張文學先生為第九屆董事會非獨立董事

3.02 選舉宋德安先生為第九屆董事會非獨立董事

3.03 選舉謝志雄先生為第九屆董事會非獨立董事

– 2 –

3.04 選舉賴曉敏先生為第九屆董事會非獨立董事

3.05 選舉鄒安先生為第九屆董事會非獨立董事

3.06 選舉周平先生為第九屆董事會非獨立董事

4. 關於選舉第九屆董事會獨立董事的議案

4.01 選舉盛學軍先生為第九屆董事會獨立董事

4.02 選舉張金若先生為第九屆董事會獨立董事

4.03 選舉郭傑斌先生為第九屆董事會獨立董事

5. 關於選舉第九屆監事會非職工代表監事的議案

5.01 選舉吳小平先生為九屆監事會非職工代表監事

5.02 選舉李懷東先生為九屆監事會非職工代表監事

5.03 選舉朱興安先生為九屆監事會非職工代表監事

承董事會命
重慶鋼鐵股份有限公司

鄒安

董事會秘書

中國重慶，2021年7月23日

於本公告日期，本公司的董事為：張文學先生（執行董事）、涂德令先生

（執行董事）、鄒安先生（執行董事）、宋德安先生（非執行董事）、周平先生
（非執行董事）、辛清泉先生（獨立非執行董事）、徐以祥先生（獨立非執行
董事）及王振華先生（獨立非執行董事）。

– 3 –

附註：

I. 出席臨時股東大會的資格

凡於2021年8月6日營業時間結束時在本公司股東名冊上登記的股東，在履行必
要的登記手續後，均有權出席本次臨時股東大會（A股持有人另行通知）。

II. 參加臨時股東大會的登記手續

本公司將於 2021年8月9日至2021年8月12日止期間（包括首尾兩天），暫停辦理股
份過戶登記，本公司H股持有人如要出席臨時股東大會，須將其轉讓文件及有
關股票於2021年8月6日下午四時三十分前，送達本公司股份過戶登記處香港證
券登記有限公司。

III. 委託代理人

1. 任何有權出席臨時股東大會並有表決權的股東，均可委派一人或多人（不
論該人是否為股東）作為其股東代理人，代表其出席及表決。股東（或其代
理人）將享有每股一票的表決權。

2. 須以書面形式委託代理人，由委託人簽署或由其以書面形式正式委託的代
理人簽署。委託書由委託人授權他人簽署的，授權簽署的授權書或者其他
授權文件應當經過公證。經公證的授權書或者其他授權文件連同委託書應
在臨時股東大會舉行時間（或指定表決時間）24小時前（即不遲於 2021年8月
11日下午一時三十分）送達本公司股份過戶登記處香港證券登記有限公司，
方為有效。

3. 如委託的股東代理人超過一人，該等股東代理人只能以投票方式行使表決權。

IV. 其他

1. 股東出席臨時股東大會，交通及食宿費自理。

2. 資料送達方式可採取來人或掛號郵件送達。

3. 香 港 證 券 登 記 有 限 公 司 地 址：香 港 灣 仔 皇 后 大 道 東183號 合 和 中 心17樓
1712-1716舖。

4. 重慶鋼鐵股份有限公司董事會秘書室

地址：中國重慶市長壽區江南街道江南大道2號公司管控大樓312室
郵政編號：401258

電話：(86) 23 6898 3482

傳真：(86) 23 6887 3189

聯絡人：彭國菊╱紀紅